議案第１７号

   市道路線の廃止について（市道Ｄ２３６号線ほか１路線）

 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１０条第３項において準用する同法第８条第２項

の規定により、市道路線を下記のとおり廃止する。

記

令和６年２月１４日提出

入間市長  杉 島 理一郎

提 案 理 由

埼玉県が実施している不老川緊急治水対策事業における大森調節池の拡張整備に伴い、事

業地内の路線を廃止したいので、この案を提出するものである。

路線名 起     点 終     点 重要な経過地

Ｄ２３６号線 宮寺字東宮寺新田 3064-4 宮寺字川向 224-1

Ｄ２４０号線 宮寺字金井沢 17 宮寺字金井沢 14-3